República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Año de la Grandeza Argentina
Certificado - Redacción libre
Número:
Referencia: 1-0047-3110-003585-24-2
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN
Expediente Nº 1-0047-3110-003585-24-2
La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de acuerdo con lo solicitado por
MECANIZADOS GABRIEL S.A. ; se autoriza la inscripción en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM), de un
nuevo producto con los siguientes datos identificatorios característicos:
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS
PM: 1486-49
Nombre descriptivo: ALAMBRES Y CLAVIJAS DE TITANIO E INSTRUMENTAL ASOCIADO
Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):
16-104 - Alambres, para Huesos.
Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): MATRITEC - CENTERPROT - BIOTRAUMA INNOVATIONS
Modelos:
80002040 80002040C 80002040B Arandela espesor 1,5 mm x Ø ext. 8mm x Ø int. 4,00mm TITANIO
80002035 80002035C 80002035B Arandela espesor 1,5 mm x Ø ext. 8mm x Ø int.3,5mm TITANIO
80002045 80002045C 80002045B Arandela espesor 1,5 mm x Ø ext. 8mm x Ø int.4,5mm TITANIO
00302011 00302011C 00302011B ARANDELA Ø 5 X 11 mm TITANIO
00302013 00302013C 00302013B ARANDELA Ø 5 X 13 mm TITANIO
27302011 27302011C 27302011B ARANDELA Øint 7 X Øext 11 mm TITANIO
33902095 33902095C 33902095B ARANDELA Øint 1,5 X Øext 9,5 mm TITANIO
36302010 36302010C 36302010B ARANDELA Øint 3,5 X Øext 10 mm TITANIO
36302011 36302011C 36302011B ARANDELA Øint 3,5 X Øext 11 mm TITANIO
36302007 36302007C 36302007B ARANDELA Øint 3,5 X Øext 7 mm TITANIO
27202010 27202010C 27202010B ARANDELA Øint 4 X Øext 10 mm TITANIO
27202011 27202011C 27202011B ARANDELA Øint 4 X Øext 11 mm TITANIO
27202007 27202007C 27202007B ARANDELA Øint 4 X Øext 7 mm TITANIO
37402011 37402011C 37402011B ARANDELA Øint 4,5 X Øext 11 mm TITANIO
37402127 37402127C 37402127B ARANDELA Øint 4,5 X Øext 12,7 mm TITANIO
37402095 37402095C 37402095B ARANDELA Øint 4,5 X Øext 9,5 mm TITANIO
37402100 37402100C 37402100B ARANDELA Øint 4,5 X Øext 10 mm TITANIO
00302016 00302016C 00302016B ARANDELA Øint 5 X Øext 16 mm TITANIO
36402127 36402127C 36402127B ARANDELA Øint 6,5 X Øext 12,7 mm TITANIO
75702127 75702127C 75702127B ARANDELA Øint 7 x Øext.12,7 TITANIO
00402030 00402030C 00402030B ARANDELA Øint 8 X Øext 3 mm TITANIO
00402035 00402035C 00402035B ARANDELA Øint 8 X Øext 3.5 mm TITANIO
76702007 76702007C 76702007B ARANDELA Øint. 4,5 x 7mm Ø extr. - TITANIO
32002150 32002150C 32002150B CLAVIJA ANGULADA P/DETENSOR Ø 1.5 X 150 mm DE LARGO EXTENDIDO TITANIO
58502150 58502150C 58502150B CLAVIJA ANGULADA P/DETENSOR Ø 2 X 150 mm DE LARGO EXTENDIDO TITANIO
58602150 58602150C 58602150B CLAVIJA ANGULADA P/DETENSOR Ø 2.5 X 150 mm DE LARGO EXTENDIDO TITANIO
58702150 58702150C 58702150B CLAVIJA ANGULADA P/DETENSOR Ø 3 X 150 mm DE LARGO EXTENDIDO TITANIO
88902150 88902150C 88902150B CLAVIJA Ø 0.5 x 150mm de Largo TITANIO
05502120 05502120C 05502120B CLAVIJA Ø 0.8 X 120 MM TITANIO
05602120 05602120C 05602120B CLAVIJA Ø 0.8 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
05702120 05702120C 05702120B CLAVIJA Ø 0.8 X 120 MM ROSCADA TITANIO
05502130 05502130C 05502130B CLAVIJA Ø 0.8 X 130mm de Largo TITANIO
05502150 05502150C 05502150B CLAVIJA Ø 0.8 X 150 MM TITANIO
05602150 05602150C 05602150B CLAVIJA Ø 0.8 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
05702150 05702150C 05702150B CLAVIJA Ø 0.8 X 150 MM ROSCADA TITANIO
05502200 05502200C 05502200B CLAVIJA Ø 0.8 X 200 MM TITANIO
05602200 05602200C 05602200B CLAVIJA Ø 0.8 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
05702200 05702200C 05702200B CLAVIJA Ø 0.8 X 200 MM ROSCADA TITANIO
05502220 05502220C 05502220B CLAVIJA Ø 0.8 x 220mm de Largo TITANIO
05502070 05502070C 05502070B CLAVIJA Ø 0.8 X 70 MM TITANIO
05602070 05602070C 05602070B CLAVIJA Ø 0.8 X 70 MM DOBLE PUNTA TITANIO
05502080 05502080C 05502080B CLAVIJA Ø 0.8 X 80 MM TITANIO
05602080 05602080C 05602080B CLAVIJA Ø 0.8 X 80 MM DOBLE PUNTA TITANIO
05502090 05502090C 05502090B CLAVIJA Ø 0.8 X 90 MM TITANIO
05602090 05602090C 05602090B CLAVIJA Ø 0.8 X 90 MM DOBLE PUNTA TITANIO
05902100 05902100C 05902100B CLAVIJA Ø 1 X 100 MM DOBLE PUNTA - TITANIO
05802100 05802100C 05802100B CLAVIJA Ø 1 x 100mm de Largo TITANIO
05802120 05802120C 05802120B CLAVIJA Ø 1 X 120 MM TITANIO
05902120 05902120C 05902120B CLAVIJA Ø 1 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06002120 06002120C 06002120B CLAVIJA Ø 1 X 120 MM ROSCADA TITANIO
05802125 05802125C 05802125B CLAVIJA Ø 1 x 125mm de Largo TITANIO
05802140 05802140C 05802140B CLAVIJA Ø 1 x 140mm de Largo TITANIO
05802150 05802150C 05802150B CLAVIJA Ø 1 X 150 MM TITANIO
05902150 05902150C 05902150B CLAVIJA Ø 1 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06002150 06002150C 06002150B CLAVIJA Ø 1 X 150 MM ROSCADA TITANIO
05802160 05802160C 05802160B CLAVIJA Ø 1 x 160mm de Largo TITANIO
05802200 05802200C 05802200B CLAVIJA Ø 1 X 200 MM TITANIO
05902200 05902200C 05902200B CLAVIJA Ø 1 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06002200 06002200C 06002200B CLAVIJA Ø 1 X 200 MM ROSCADA TITANIO
05802220 05802220C 05802220B CLAVIJA Ø 1 x 220mm de Largo TITANIO
05802070 05802070C 05802070B CLAVIJA Ø 1.0 X 70 MM TITANIO
05802080 05802080C 05802080B CLAVIJA Ø 1.0 X 80 MM TITANIO
05802090 05802090C 05802090B CLAVIJA Ø 1.0 X 90 MM TITANIO
06102120 06102120C 06102120B CLAVIJA Ø 1.2 X 120 MM TITANIO
06202120 06202120C 06202120B CLAVIJA Ø 1.2 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06302120 06302120C 06302120B CLAVIJA Ø 1.2 X 120 MM ROSCADA TITANIO
06102130 06102130C 06102130B CLAVIJA Ø 1.2 x 130mm de Largo TITANIO
06102150 06102150C 06102150B CLAVIJA Ø 1.2 X 150 MM TITANIO
06202150 06202150C 06202150B CLAVIJA Ø 1.2 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06302150 06302150C 06302150B CLAVIJA Ø 1.2 X 150 MM ROSCADA TITANIO
06102200 06102200C 06102200B CLAVIJA Ø 1.2 X 200 MM TITANIO
06202200 06202200C 06202200B CLAVIJA Ø 1.2 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06302200 06302200C 06302200B CLAVIJA Ø 1.2 X 200 MM ROSCADA TITANIO
06102070 06102070C 06102070B CLAVIJA Ø 1.2 X 70 MM TITANIO
06102080 06102080C 06102080B CLAVIJA Ø 1.2 X 80 MM TITANIO
06102090 06102090C 06102090B CLAVIJA Ø 1.2 X 90 MM TITANIO
06102100 06102100C 06102100B CLAVIJA Ø 1.5 x 100mm de Largo TITANIO
06402120 06402120C 06402120B CLAVIJA Ø 1.5 X 120 MM TITANIO
06502120 06502120C 06502120B CLAVIJA Ø 1.5 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06602120 06602120C 06602120B CLAVIJA Ø 1.5 X 120 MM ROSCADA TITANIO
06402130 06402130C 06402130B CLAVIJA Ø 1.5 x 130 mm de Largo TITANIO
06402150 06402150C 06402150B CLAVIJA Ø 1.5 X 150 MM TITANIO
06502150 06502150C 06502150B CLAVIJA Ø 1.5 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06602150 06602150C 06602150B CLAVIJA Ø 1.5 X 150 MM ROSCADA TITANIO
06402180 06402180C 06402180B CLAVIJA Ø 1.5 x 180mm de Largo TITANIO
06502180 06502180C 06502180B CLAVIJA Ø 1.5 X 180 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06402200 06402200C 06402200B CLAVIJA Ø 1.5 X 200 MM TITANIO
06502200 06502200C 06502200B CLAVIJA Ø 1.5 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06602200 06602200C 06602200B CLAVIJA Ø 1.5 X 200 MM ROSCADA TITANIO
06402220 06402220C 06402220B CLAVIJA Ø 1.5 x 220mm de Largo TITANIO
06402070 06402070C 06402070B CLAVIJA Ø 1.5 X 70 MM TITANIO
06402080 06402080C 06402080B CLAVIJA Ø 1.5 X 80 MM TITANIO
06402090 06402090C 06402090B CLAVIJA Ø 1.5 X 90 MM TITANIO
06402100 06402100C 06402100B CLAVIJA Ø 1.5 X 100 MM TITANIO
06702110 06702110C 06702110B CLAVIJA Ø 1.75 X 110 MM TITANIO
06702120 06702120C 06702120B CLAVIJA Ø 1.75 X 120 MM TITANIO
06802120 06802120C 06802120B CLAVIJA Ø 1.75 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06902120 06902120C 06902120B CLAVIJA Ø 1.75 X 120 MM ROSCADA TITANIO
06702140 06702140C 06702140B CLAVIJA Ø 1.75 x 140mm de Largo TITANIO
06702150 06702150C 06702150B CLAVIJA Ø 1.75 X 150 MM TITANIO
06802150 06802150C 06802150B CLAVIJA Ø 1.75 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06902150 06902150C 06902150B CLAVIJA Ø 1.75 X 150 MM ROSCADA TITANIO
06702160 06702160C 06702160B CLAVIJA Ø 1.75 x 160mm de Largo TITANIO
06702200 06702200C 06702200B CLAVIJA Ø 1.75 X 200 MM TITANIO
06802200 06802200C 06802200B CLAVIJA Ø 1.75 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
06902200 06902200C 06902200B CLAVIJA Ø 1.75 X 200 MM ROSCADA TITANIO
06702220 06702220C 06702220B CLAVIJA Ø 1.75 x 220mm de Largo TITANIO
07002100 07002100C 07002100B CLAVIJA Ø 2 x 100mm de Largo TITANIO
07002120 07002120C 07002120B CLAVIJA Ø 2 X 120 MM TITANIO
07102120 07102120C 07102120B CLAVIJA Ø 2 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07202120 07202120C 07202120B CLAVIJA Ø 2 X 120 MM ROSCADA TITANIO
07002140 07002140C 07002140B CLAVIJA Ø 2 x 140mm de Largo TITANIO
07002150 07002150C 07002150B CLAVIJA Ø 2 X 150 MM TITANIO
07102150 07102150C 07102150B CLAVIJA Ø 2 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07202150 07202150C 07202150B CLAVIJA Ø 2 X 150 MM ROSCADA TITANIO
07002160 07002160C 07002160B CLAVIJA Ø 2 x 160mm de Largo TITANIO
07002180 07002180C 07002180B CLAVIJA Ø 2 x 180 mm de Largo TITANIO
07002200 07002200C 07002200B CLAVIJA Ø 2 X 200 MM TITANIO
07102200 07102200C 07102200B CLAVIJA Ø 2 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07202200 07202200C 07202200B CLAVIJA Ø 2 X 200 MM ROSCADA TITANIO
07001220 07001220C 07001220B CLAVIJA Ø 2 x 220 mm de Largo TITANIO
07002070 07002070C 07002070B CLAVIJA Ø 2 X 70 MM TITANIO
07202070 07202070C 07202070B CLAVIJA Ø 2 X 70 MM ROSCADA TITANIO
07002080 07002080C 07002080B CLAVIJA Ø 2 X 80 MM TITANIO
07002090 07002090C 07002090B CLAVIJA Ø 2 X 90 MM TITANIO
07302020 07302020C 07302020B CLAVIJA Ø 2.25 X 120 MM TITANIO
07402120 07402120C 07402120B CLAVIJA Ø 2.25 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
02102050 02102050C 02102050B CLAVO MINI SHANZ Ø 3,5 Y 50 MM DE LARGO TITANIO
02102055 02102055C 02102055B CLAVO MINI SHANZ Ø 3,5 Y 55 MM DE LARGO TITANIO
02102060 02102060C 02102060B CLAVO MINI SHANZ Ø 3,5 Y 60 MM DE LARGO TITANIO
07502120 07502120C 07502120B CLAVIJA Ø 2.25 X 120 MM ROSCADA TITANIO
07302150 07302150C 07302150B CLAVIJA Ø 2.25 X 150 MM TITANIO
07402150 07402150C 07402150B CLAVIJA Ø 2.25 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07502150 07502150C 07502150B CLAVIJA Ø 2.25 X 150 MM ROSCADA TITANIO
07302200 07302200C 07302200B CLAVIJA Ø 2.25 X 200 MM TITANIO
07402200 07402200C 07402200B CLAVIJA Ø 2.25 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07502200 07502200C 07502200B CLAVIJA Ø 2.25 X 200 MM ROSCADA TITANIO
07602120 07602120C 07602120B CLAVIJA Ø 2.5 X 120 MM TITANIO
07702120 07702120C 07702120B CLAVIJA Ø 2.5 X 120 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07802120 07802120C 07802120B CLAVIJA Ø 2.5 X 120 MM ROSCADA TITANIO
07602150 07602150C 07602150B CLAVIJA Ø 2.5 X 150 MM TITANIO
07702150 07702150C 07702150B CLAVIJA Ø 2.5 X 150 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07802150 07802150C 07802150B CLAVIJA Ø 2.5 X 150 MM ROSCADA TITANIO
07602200 07602200C 07602200B CLAVIJA Ø 2.5 X 200 MM TITANIO
07702200 07702200C 07702200B CLAVIJA Ø 2.5 X 200 MM DOBLE PUNTA TITANIO
07802200 07802200C 07802200B CLAVIJA Ø 2.5 X 200 MM ROSCADA TITANIO
89202120 89202120C 89202120B CLAVIJA Ø 4 X 120 MM de Largo DOBLE PUNTA TITANIO
10202001 10202001C 10202001B CLAVIJA P/TENDON TITANIO
40702120 40702120C 40702120B CLAVO MINI SHANZ Ø 1,5 Y 120 mm DE LARGO TITANIO
01802120 01802120C 01802120B CLAVO MINI SHANZ Ø 2 Y 120 MM DE LARGO TITANIO
01802050 01802050C 01802050B CLAVO MINI SHANZ Ø 2 Y 50 MM DE LARGO TITANIO
01802055 01802055C 01802055B CLAVO MINI SHANZ Ø 2 Y 55 MM DE LARGO TITANIO
01802060 01802060C 01802060B CLAVO MINI SHANZ Ø 2 Y 60 MM DE LARGO TITANIO
01902050 01902050C 01902050B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,5 Y 50 MM DE LARGO TITANIO
01902055 01902055C 01902055B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,5 Y 55 MM DE LARGO TITANIO
01902060 01902060C 01902060B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,5 Y 60 MM DE LARGO TITANIO
53202050 53202050C 53202050B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 50 mm LARGO TITANIO
53202055 53202055C 53202055B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 55 mm LARGO TITANIO
53202060 53202060C 53202060B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 60 mm LARGO TITANIO
53202065 53202065C 53202065B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 65 mm LARGO TITANIO
53202070 53202070C 53202070B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 70 mm LARGO TITANIO
53202075 53202075C 53202075B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 75 mm LARGO TITANIO
53202080 53202080C 53202080B CLAVO MINI SHANZ Ø 2,7 X 80 mm LARGO TITANIO
02002050 02002050C 02002050B CLAVO MINI SHANZ Ø 3 Y 50 MM DE LARGO TITANIO
02002060 02002060C 02002060B CLAVO MINI SHANZ Ø 3 Y 60 MM DE LARGO TITANIO
02002065 02002065C 02002065B CLAVO MINI SHANZ Ø 3 Y 65 MM DE LARGO TITANIO
02202080 02202080C 02202080B CLAVO MINI SHANZ Ø 4 x 80 MM de Largo TITANIO
02202120 02202120C 02202120B CLAVO MINI SHANZ Ø 4 Y 120 MM DE LARGO TITANIO
02202050 02202050C 02202050B CLAVO MINI SHANZ Ø 4 Y 50 MM DE LARGO TITANIO
02202055 02202055C 02202055B CLAVO MINI SHANZ Ø 4 Y 55 MM DE LARGO TITANIO
02202060 02202060C 02202060B CLAVO MINI SHANZ Ø 4 Y 60 MM DE LARGO TITANIO
40802120 40802120C 40802120B CLAVO MINI SHANZ Ø 6 Y 120 mm DE LARGO TITANIO
40902120 40902120C 40902120B CLAVO SHANZ Ø 1,5 Y 120 MM DE LARGO TITANIO
41002120 41002120C 41002120B CLAVO SHANZ Ø 2 Y 120 mm DE LARGO TITANIO
41102120 41102120C 41102120B CLAVO SHANZ Ø 4 Y 120 mm DE LARGO TITANIO
01602160 01602160C 01602160B CLAVO SHANZ Ø 5 x 160mm de Largo TITANIO
01602300 01602300C 01602300B CLAVO SHANZ Ø 5 x 300mm de Largo TITANIO
57402100 57402100C 57402100B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 100 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01602100 01602100C 01602100B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 100 MM DE LARGO TITANIO
01602120 01602120C 01602120B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 120 MM DE LARGO TITANIO
57402125 57402125C 57402125B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 125 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01602125 01602125C 01602125B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 125 MM DE LARGO TITANIO
57402150 57402150C 57402150B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 150 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01602150 01602150C 01602150B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 150 MM DE LARGO TITANIO
01602170 01602170C 01602170B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 170 MM DE LARGO TITANIO
57402175 57402175C 57402175B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 175 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01602175 01602175C 01602175B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 175 MM DE LARGO TITANIO
01602180 01602180C 01602180B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 180 MM DE LARGO TITANIO
57402200 57402200C 57402200B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 200 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01602200 01602200C 01602200B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 200 MM DE LARGO TITANIO
01602250 01602250C 01602250B CLAVO SHANZ Ø 5 Y 250 MM DE LARGO TITANIO
01702140 01702140C 01702140B CLAVO SHANZ Ø 6 x 140mm de Largo TITANIO
57502100 57502100C 57502100B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 100 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01702100 01702100C 01702100B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 100 MM DE LARGO TITANIO
01702120 01702120C 01702120B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 120 MM DE LARGO TITANIO
57502125 57502125C 57502125B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 125 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01702125 01702125C 01702125B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 125 MM DE LARGO TITANIO
57502150 57502150C 57502150B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 150 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01702150 01702150C 01702150B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 150 MM DE LARGO TITANIO
57502175 57502175C 57502175B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 175 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01702175 01702175C 01702175B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 175 MM DE LARGO TITANIO
57502200 57502200C 57502200B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 200 mm DE LARGO C/ ROSCA ESPONJOSA TITANIO
01702200 01702200C 01702200B CLAVO SHANZ Ø 6 Y 200 MM DE LARGO TITANIO
89502200 89502200C 89502200B CLAVO SHANZ TRANSFIXIANTE Ø 6.0 x 200mm de Largo TITANIO
89502240 89502240C 89502240B CLAVO SHANZ TRANSFIXIANTE Ø 6.0 X 240mm de Largo TITANIO
89502260 89502260C 89502260B CLAVO SHANZ TRANSFIXIANTE Ø 6.0 x 260mm de Largo TITANIO
27502018 27502018C 27502018B KIRSCHNER CON OLIVA
65702230 65702230C 65702230B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 0,8 X 230 mm DE LARGO TITANIO
65702240 65702240C 65702240B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 0,8 X 240 mm DE LARGO TITANIO
65702250 65702250C 65702250B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 0,8 X 250 mm DE LARGO TITANIO
65702300 65702300C 65702300B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 0,8 X 300 mm DE LARGO TITANIO
65802230 65802230C 65802230B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1 X 230 mm DE LARGO TITANIO
65802240 65802240C 65802240B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1 X 240 mm DE LARGO TITANIO
65802250 65802250C 65802250B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1 X 250 mm DE LARGO TITANIO
65802300 65802300C 65802300B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1 X 300 mm DE LARGO TITANIO
65902230 65902230C 65902230B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1,5 X 230 mm DE LARGO TITANIO
65902240 65902240C 65902240B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1,5 X 240 mm DE LARGO TITANIO
65902250 65902250C 65902250B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1,5 X 250 mm DE LARGO TITANIO
65902300 65902300C 65902300B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 1,5 X 300 mm DE LARGO TITANIO
59302230 59302230C 59302230B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2 X 230 mm DE LARGO TITANIO
59302240 59302240C 59302240B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2 X 240 mm DE LARGO TITANIO
59302250 59302250C 59302250B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2 X 250 mm DE LARGO TITANIO
59302300 59302300C 59302300B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2 X 300 mm DE LARGO TITANIO
59402230 59402230C 59402230B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2,5 X 230 mm DE LARGO TITANIO
59402240 59402240C 59402240B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2,5 X 240 mm DE LARGO TITANIO
59402250 59402250C 59402250B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2,5 X 250 mm DE LARGO TITANIO
59402300 59402300C 59402300B KIRSCHNER DOBLE PUNTA Ø 2,5 X 300 mm DE LARGO TITANIO
07902220 07902220C 07902220B KIRSCHNER Ø 0.8 X 220 MM TITANIO
08002220 08002220C 08002220B KIRSCHNER Ø 0.8 X 220 MM ROSCADA TITANIO
07902230 07902230C 07902230B KIRSCHNER Ø 0.8 X 230 MM TITANIO
08002230 08002230C 08002230B KIRSCHNER Ø 0.8 X 230 MM ROSCADA TITANIO
07902240 07902240C 07902240B KIRSCHNER Ø 0.8 X 240 MM TITANIO
08002240 08002240C 08002240B KIRSCHNER Ø 0.8 X 240 MM ROSCADA TITANIO
07902250 07902250C 07902250B KIRSCHNER Ø 0.8 X 250 MM TITANIO
08002250 08002250C 08002250B KIRSCHNER Ø 0.8 X 250 MM ROSCADA TITANIO
07902275 07902275C 07902275B KIRSCHNER Ø 0.8 X 275 MM TITANIO
08002275 08002275C 08002275B KIRSCHNER Ø 0.8 X 275 MM ROSCADA TITANIO
07902300 07902300C 07902300B KIRSCHNER Ø 0.8 X 300 MM TITANIO
08002300 08002300C 08002300B KIRSCHNER Ø 0.8 X 300 MM ROSCADA TITANIO
07902320 07902320C 07902320B KIRSCHNER Ø 0.8 X 320 MM TITANIO
08002320 08002320C 08002320B KIRSCHNER Ø 0.8 X 320 MM ROSCADA TITANIO
07902330 07902330C 07902330B KIRSCHNER Ø 0.8 X 330 MM TITANIO
08002330 08002330C 08002330B KIRSCHNER Ø 0.8 X 330 MM ROSCADA TITANIO
07902350 07902350C 07902350B KIRSCHNER Ø 0.8 X 350 MM TITANIO
08002350 08002350C 08002350B KIRSCHNER Ø 0.8 X 350 MM ROSCADA TITANIO
07902375 07902375C 07902375B KIRSCHNER Ø 0.8 X 375 MM TITANIO
08002375 08002375C 08002375B KIRSCHNER Ø 0.8 X 375 MM ROSCADA TITANIO
07902400 07902400C 07902400B KIRSCHNER Ø 0.8 X 400 MM TITANIO
08002400 08002400C 08002400B KIRSCHNER Ø 0.8 X 400 MM ROSCADA TITANIO
08102220 08102220C 08102220B KIRSCHNER Ø 1 X 220 MM TITANIO
08202220 08202220C 08202220B KIRSCHNER Ø 1 X 220 MM ROSCADA TITANIO
08102230 08102230C 08102230B KIRSCHNER Ø 1 X 230 MM TITANIO
08202230 08202230C 08202230B KIRSCHNER Ø 1 X 230 MM ROSCADA TITANIO
08102240 08102240C 08102240B KIRSCHNER Ø 1 X 240 MM TITANIO
08202240 08202240C 08202240B KIRSCHNER Ø 1 X 240 MM ROSCADA TITANIO
08102250 08102250C 08102250B KIRSCHNER Ø 1 X 250 MM TITANIO
08202250 08202250C 08202250B KIRSCHNER Ø 1 X 250 MM ROSCADA TITANIO
08102300 08102300C 08102300B KIRSCHNER Ø 1 X 300 MM TITANIO
08202300 08202300C 08202300B KIRSCHNER Ø 1 X 300 MM ROSCADA TITANIO
08102340 08102340C 08102340B KIRSCHNER Ø 1 X 340 MM TITANIO
08202340 08202340C 08202340B KIRSCHNER Ø 1 X 340 MM ROSCADA TITANIO
08102350 08102350C 08102350B KIRSCHNER Ø 1 X 350 MM TITANIO
08202350 08202350C 08202350B KIRSCHNER Ø 1 X 350 MM ROSCADA TITANIO
08102375 08102375C 08102375B KIRSCHNER Ø 1 X 375 MM TITANIO
08202375 08202375C 08202375B KIRSCHNER Ø 1 X 375 MM ROSCADA TITANIO
08102400 08102400C 08102400B KIRSCHNER Ø 1 X 400 MM TITANIO
08202400 08202400C 08202400B KIRSCHNER Ø 1 X 400 MM ROSCADA TITANIO
08302220 08302220C 08302220B KIRSCHNER Ø 1.2 X 220 MM TITANIO
08402220 08402220C 08402220B KIRSCHNER Ø 1.2 X 220 MM ROSCADA TITANIO
08302230 08302230C 08302230B KIRSCHNER Ø 1.2 X 230 MM TITANIO
08402230 08402230C 08402230B KIRSCHNER Ø 1.2 X 230 MM ROSCADA TITANIO
08302240 08302240C 08302240B KIRSCHNER Ø 1.2 X 240 MM TITANIO
08402240 08402240C 08402240B KIRSCHNER Ø 1.2 X 240 MM ROSCADA TITANIO
08302250 08302250C 08302250B KIRSCHNER Ø 1.2 X 250 MM TITANIO
08402250 08402250C 08402250B KIRSCHNER Ø 1.2 X 250 MM ROSCADA TITANIO
08302300 08302300C 08302300B KIRSCHNER Ø 1.2 X 300 MM TITANIO
08402300 08402300C 08402300B KIRSCHNER Ø 1.2 X 300 MM ROSCADA TITANIO
08302340 08302340C 08302340B KIRSCHNER Ø 1.2 X 340 MM TITANIO
08402340 08402340C 08402340B KIRSCHNER Ø 1.2 X 340 MM ROSCADA TITANIO
08302350 08302350C 08302350B KIRSCHNER Ø 1.2 X 350 MM TITANIO
08402350 08402350C 08402350B KIRSCHNER Ø 1.2 X 350 MM ROSCADA TITANIO
08302375 08302375C 08302375B KIRSCHNER Ø 1.2 X 375 MM TITANIO
08402375 08402375C 08402375B KIRSCHNER Ø 1.2 X 375 MM ROSCADA TITANIO
08302400 08302400C 08302400B KIRSCHNER Ø 1.2 X 400 MM TITANIO
08402400 08402400C 08402400B KIRSCHNER Ø 1.2 X 400 MM ROSCADA TITANIO
80702450 80702450C 80702450B KIRSCHNER Ø 1.5 ROSCADA PUNTA ROMA X 450mm de Largo TITANIO
08502220 08502220C 08502220B KIRSCHNER Ø 1.5 X 220 MM TITANIO
08502230 08502230C 08502230B KIRSCHNER Ø 1.5 X 230 MM TITANIO
08602230 08602230C 08602230B KIRSCHNER Ø 1.5 X 230 MM ROSCADA TITANIO
08502240 08502240C 08502240B KIRSCHNER Ø 1.5 X 240 MM TITANIO
08602240 08602240C 08602240B KIRSCHNER Ø 1.5 X 240 MM ROSCADA TITANIO
08502250 08502250C 08502250B KIRSCHNER Ø 1.5 X 250 MM TITANIO
08602250 08602250C 08602250B KIRSCHNER Ø 1.5 X 250 MM ROSCADA TITANIO
08502300 08502300C 08502300B KIRSCHNER Ø 1.5 X 300 MM TITANIO
08602300 08602300C 08602300B KIRSCHNER Ø 1.5 X 300 MM ROSCADA TITANIO
08502320 08502320C 08502320B KIRSCHNER Ø 1.5 X 320 MM TITANIO
08602320 08602320C 08602320B KIRSCHNER Ø 1.5 X 320 MM ROSCADA TITANIO
08502330 08502330C 08502330B KIRSCHNER Ø 1.5 X 330 MM TITANIO
08602330 08602330C 08602330B KIRSCHNER Ø 1.5 X 330 MM ROSCADA TITANIO
08502350 08502350C 08502350B KIRSCHNER Ø 1.5 X 350 MM TITANIO
08602350 08602350C 08602350B KIRSCHNER Ø 1.5 X 350 MM ROSCADA TITANIO
08502375 08502375C 08502375B KIRSCHNER Ø 1.5 X 375 MM TITANIO
08602375 08602375C 08602375B KIRSCHNER Ø 1.5 X 375 MM ROSCADA TITANIO
08502400 08502400C 08502400B KIRSCHNER Ø 1.5 X 400 MM TITANIO
08602400 08602400C 08602400B KIRSCHNER Ø 1.5 X 400 MM ROSCADA TITANIO
08702220 08702220C 08702220B KIRSCHNER Ø 1.75 X 220 MM TITANIO
08702230 08702230C 08702230B KIRSCHNER Ø 1.75 X 230 MM TITANIO
08802230 08802230C 08802230B KIRSCHNER Ø 1.75 X 230 MM ROSCADA TITANIO
08702240 08702240C 08702240B KIRSCHNER Ø 1.75 X 240 MM TITANIO
08802240 08802240C 08802240B KIRSCHNER Ø 1.75 X 240 MM ROSCADA TITANIO
08702250 08702250C 08702250B KIRSCHNER Ø 1.75 X 250 MM TITANIO
08802250 08802250C 08802250B KIRSCHNER Ø 1.75 X 250 MM ROSCADA TITANIO
08702260 08702260C 08702260B KIRSCHNER Ø 1.75 X 260mm de Largo TITANIO
08702280 08702280C 08702280B KIRSCHNER Ø 1.75 x 280mm De Largo TITANIO
08802280 08802280C 08802280B KIRSCHNER Ø 1.75 X 280 MM ROSCADA TITANIO
08702300 08702300C 08702300B KIRSCHNER Ø 1.75 X 300 MM TITANIO
08802300 08802300C 08802300B KIRSCHNER Ø 1.75 X 300 MM ROSCADA TITANIO
08702320 08702320C 08702320B KIRSCHNER Ø 1.75 X 320 MM TITANIO
08802320 08802320C 08802320B KIRSCHNER Ø 1.75 X 320 MM ROSCADA TITANIO
08702330 08702330C 08702330B KIRSCHNER Ø 1.75 X 330 MM TITANIO
08802330 08802330C 08802330B KIRSCHNER Ø 1.75 X 330 MM ROSCADA TITANIO
08702350 08702350C 08702350B KIRSCHNER Ø 1.75 X 350 MM TITANIO
08802350 08802350C 08802350B KIRSCHNER Ø 1.75 X 350 MM ROSCADA TITANIO
08702400 08702400C 08702400B KIRSCHNER Ø 1.75 X 400 MM TITANIO
08802400 08802400C 08802400B KIRSCHNER Ø 1.75 X 400 MM ROSCADA TITANIO
08702450 08702450C 08702450B KIRSCHNER Ø 1.75 X 450 MM TITANIO
08802450 08802450C 08802450B KIRSCHNER Ø 1.75 X 450 MM ROSCADA TITANIO
08702500 08702500C 08702500B KIRSCHNER Ø 1.75 X 500 MM TITANIO
08802500 08802500C 08802500B KIRSCHNER Ø 1.75 X 500 MM ROSCADA TITANIO
09002230 09002230C 09002230B KIRSCHNER Ø 2 X 230 MM ROSCADA TITANIO
08902240 08902240C 08902240B KIRSCHNER Ø 2 X 240 MM TITANIO
09002240 09002240C 09002240B KIRSCHNER Ø 2 X 240 MM ROSCADA TITANIO
08902250 08902250C 08902250B KIRSCHNER Ø 2 X 250 MM TITANIO
09002250 09002250C 09002250B KIRSCHNER Ø 2 X 250 MM ROSCADA TITANIO
08902280 08902280C 08902280B KIRSCHNER Ø 2 x 280mm DE LARGO TITANIO
08902300 08902300C 08902300B KIRSCHNER Ø 2 X 300 MM TITANIO
09002300 09002300C 09002300B KIRSCHNER Ø 2 X 300 MM ROSCADA TITANIO
08902320 08902320C 08902320B KIRSCHNER Ø 2 X 320 MM TITANIO
09002320 09002320C 09002320B KIRSCHNER Ø 2 X 320 MM ROSCADA TITANIO
08902330 08902330C 08902330B KIRSCHNER Ø 2 X 330 MM TITANIO
09002330 09002330C 09002330B KIRSCHNER Ø 2 X 330 MM ROSCADA TITANIO
08902350 08902350C 08902350B KIRSCHNER Ø 2 X 350 MM TITANIO
09002350 09002350C 09002350B KIRSCHNER Ø 2 X 350 MM ROSCADA TITANIO
08902400 08902400C 08902400B KIRSCHNER Ø 2 X 400 MM TITANIO
09002400 09002400C 09002400B KIRSCHNER Ø 2 X 400 MM ROSCADA TITANIO
08902450 08902450C 08902450B KIRSCHNER Ø 2 X 450 MM TITANIO
09002450 09002450C 09002450B KIRSCHNER Ø 2 X 450 MM ROSCADA TITANIO
08902500 08902500C 08902500B KIRSCHNER Ø 2 X 500 MM TITANIO
09002500 09002500C 09002500B KIRSCHNER Ø 2 X 500 MM ROSCADA TITANIO
09102220 09102220C 09102220B KIRSCHNER Ø 2.25 X 220 MM TITANIO
09102230 09102230C 09102230B KIRSCHNER Ø 2.25 X 230 MM TITANIO
09202240 09202240C 09202240B KIRSCHNER Ø 2.25 X 230 MM ROSCADA TITANIO
09102240 09102240C 09102240B KIRSCHNER Ø 2.25 X 240 MM TITANIO
09202230 09202230C 09202230B KIRSCHNER Ø 2.25 X 240 MM ROSCADA TITANIO
09102250 09102250C 09102250B KIRSCHNER Ø 2.25 X 250 MM TITANIO
09202250 09202250C 09202250B KIRSCHNER Ø 2.25 X 250 MM ROSCADA TITANIO
09102300 09102300C 09102300B KIRSCHNER Ø 2.25 X 300 MM TITANIO
09202300 09202300C 09202300B KIRSCHNER Ø 2.25 X 300 MM ROSCADA TITANIO
09302220 09302220C 09302220B KIRSCHNER Ø 2.5 X 220 MM TITANIO
09302230 09302230C 09302230B KIRSCHNER Ø 2.5 X 230 MM TITANIO
09402230 09402230C 09402230B KIRSCHNER Ø 2.5 X 230 MM ROSCADA TITANIO
09302240 09302240C 09302240B KIRSCHNER Ø 2.5 X 240 MM TITANIO
09402240 09402240C 09402240B KIRSCHNER Ø 2.5 X 240 MM ROSCADA TITANIO
09302250 09302250C 09302250B KIRSCHNER Ø 2.5 X 250 MM TITANIO
09402250 09402250C 09402250B KIRSCHNER Ø 2.5 X 250 MM ROSCADA TITANIO
09302280 09302280C 09302280B KIRSCHNER Ø 2.5 x 280mm de Largo TITANIO
09302300 09302300C 09302300B KIRSCHNER Ø 2.5 X 300 MM TITANIO
09402300 09402300C 09402300B KIRSCHNER Ø 2.5 X 300 MM ROSCADA TITANIO
09402350 09402350C 09402350B KIRSCHNER Ø 2.5 X 350 MM ROSCADA TITANIO
09402400 09402400C 09402400B KIRSCHNER Ø 2.5 X 400 MM ROSCADA TITANIO
09302400 09302400C 09302400B KIRSCHNER Ø 2.5 X 400mm de Largo TITANIO
09302450 09302450C 09302450B KIRSCHNER Ø 2.5 X 450mm de Largo TITANIO
09302500 09302500C 09302500B KIRSCHNER Ø 2.5 X 500mm de Largo TITANIO
00102050 00102050C 00102050B ROLLO DE ALAMBRE Ø 0.5 MM TITANIO
00102080 00102080C 00102080B ROLLO DE ALAMBRE Ø 0.8 MM TITANIO
00102100 00102100C 00102100B ROLLO DE ALAMBRE Ø 1 MM TITANIO
00102120 00102120C 00102120B ROLLO DE ALAMBRE Ø 1,2 MM TITANIO
00102150 00102150C 00102150B ROLLO DE ALAMBRE Ø 1,5 MM TITANIO
00102175 00102175C 00102175B ROLLO DE ALAMBRE Ø 1,75 MM TITANIO
00102200 00102200C 00102200B ROLLO DE ALAMBRE Ø 2 MM TITANIO
00102250 00102250C 00102250B ROLLO DE ALAMBRE Ø 2 ,5 MM TITANIO
00102275 00102275C 00102275B ROLLO DE ALAMBRE Ø 2 ,75 MM TITANIO
92102400 92102400C 92102400B STEIMAN Ø 3 ROSCADO X 400mm de Largo TITANIO
104002120 104002120C 104002120B STEIMAN Ø 3 DOBLE PUNTA x 120mm de Largo TITANIO
09502100 09502100C 09502100B STEIMAN Ø 3 X 100 mm DE LARGO TITANIO
09502120 09502120C 09502120B STEIMAN Ø 3 X 120 mm DE LARGO TITANIO
09502150 09502150C 09502150B STEIMAN Ø 3 X 150 mm DE LARGO TITANIO
09502175 09502175C 09502175B STEIMAN Ø 3 X 175 mm DE LARGO TITANIO
09502200 09502200C 09502200B STEIMAN Ø 3 X 200 mm DE LARGO TITANIO
09502210 09502210C 09502210B STEIMAN Ø 3 X 210 mm DE LARGO TITANIO
09502225 09502225C 09502225B STEIMAN Ø 3 X 225 mm DE LARGO TITANIO
09502230 09502230C 09502230B STEIMAN Ø 3 X 230 mm DE LARGO TITANIO
09502240 09502240C 09502240B STEIMAN Ø 3 X 240 mm DE LARGO TITANIO
09502250 09502250C 09502250B STEIMAN Ø 3 X 250 mm DE LARGO TITANIO
09502275 09502275C 09502275B STEIMAN Ø 3 X 275 mm DE LARGO TITANIO
09502300 09502300C 09502300B STEIMAN Ø 3 X 300 mm DE LARGO TITANIO
09502330 09502330C 09502330B STEIMAN Ø 3 x 330mm de Largo TITANIO
09502350 09502350C 09502350B STEIMAN Ø 3 x 350mm de Largo TITANIO
09502375 09502375C 09502375B STEIMAN Ø 3 x 375mm de Largo TITANIO
09502400 09502400C 09502400B STEIMAN Ø 3 x 400mm de Largo TITANIO
09502430 09502430C 09502430B STEIMAN Ø 3 x 430mm de Largo TITANIO
09502450 09502450C 09502450B STEIMAN Ø 3 x 450mm de Largo TITANIO
09502470 09502470C 09502470B STEIMAN Ø 3 x 470mm de Largo TITANIO
09502475 09502475C 09502475B STEIMAN Ø 3 x 475mm de Largo TITANIO
09502500 09502500C 09502500B STEIMAN Ø 3 x 500mm de Largo TITANIO
09602100 09602100C 09602100B STEIMAN Ø 3.5 X 100 mm DE LARGO TITANIO
09602120 09602120C 09602120B STEIMAN Ø 3.5 X 120 mm DE LARGO TITANIO
09602150 09602150C 09602150B STEIMAN Ø 3.5 X 150 mm DE LARGO TITANIO
09602175 09602175C 09602175B STEIMAN Ø 3.5 X 175 mm DE LARGO TITANIO
09602200 09602200C 09602200B STEIMAN Ø 3.5 X 200 mm DE LARGO TITANIO
09602230 09602230C 09602230B STEIMAN Ø 3.5 X 230 mm DE LARGO TITANIO
09602240 09602240C 09602240B STEIMAN Ø 3.5 x 240 mm DE LARGO TITANIO
09601250 09601250C 09601250B STEIMAN Ø 3.5 X 250 mm DE LARGO TITANIO
09602300 09602300C 09602300B STEIMAN Ø 3.5 X 300 mm DE LARGO TITANIO
09602325 09602325C 09602325B STEIMAN Ø 3.5 X 325 mm DE LARGO TITANIO
09602350 09602350C 09602350B STEIMAN Ø 3.5 X 350 mm DE LARGO TITANIO
09602375 09602375C 09602375B STEIMAN Ø 3.5 X 375 mm DE LARGO TITANIO
09602400 09602400C 09602400B STEIMAN Ø 3.5 X 400 mm DE LARGO TITANIO
09602425 09602425C 09602425B STEIMAN Ø 3.5 X 425 mm DE LARGO TITANIO
09602450 09602450C 09602450B STEIMAN Ø 3.5 X 450 mm DE LARGO TITANIO
09602475 09602475C 09602475B STEIMAN Ø 3.5 X 475 mm DE LARGO TITANIO
09602500 09602500C 09602500B STEIMAN Ø 3.5 X 500 mm DE LARGO TITANIO
89302120 89302120C 89302120B STEIMAN Ø 4 DOBLE PUNTA x 120mm de Largo TITANIO
09702100 09702100C 09702100B STEIMAN Ø 4.0 X 100 mm DE LARGO TITANIO
09702120 09702120C 09702120B STEIMAN Ø 4.0 X 120 mm DE LARGO TITANIO
09702150 09702150C 09702150B STEIMAN Ø 4.0 X 150 mm DE LARGO TITANIO
09702175 09702175C 09702175B STEIMAN Ø 4.0 X 175 mm DE LARGO TITANIO
09702200 09702200C 09702200B STEIMAN Ø 4.0 X 200 mm DE LARGO TITANIO
09702240 09702240C 09702240B STEIMAN Ø 4.0 x 240 mm DE LARGO TITANIO
09702250 09702250C 09702250B STEIMAN Ø 4.0 X 250 mm DE LARGO TITANIO
09702300 09702300C 09702300B STEIMAN Ø 4.0 X 300 mm DE LARGO TITANIO
09702325 09702325C 09702325B STEIMAN Ø 4.0 X 325 mm DE LARGO TITANIO
09702350 09702350C 09702350B STEIMAN Ø 4.0 X 350 mm DE LARGO TITANIO
09702375 09702375C 09702375B STEIMAN Ø 4.0 X 375 mm DE LARGO TITANIO
09702400 09702400C 09702400B STEIMAN Ø 4.0 X 400 mm DE LARGO TITANIO
09702425 09702425C 09702425B STEIMAN Ø 4.0 X 425 mm DE LARGO TITANIO
09702450 09702450C 09702450B STEIMAN Ø 4.0 X 450 mm DE LARGO TITANIO
09702475 09702475C 09702475B STEIMAN Ø 4.0 X 475 mm DE LARGO TITANIO
09702500 09702500C 09702500B STEIMAN Ø 4.0 X 500 mm DE LARGO TITANIO
09802100 09802100C 09802100B STEIMAN Ø 4.5 X 100 mm DE LARGO TITANIO
09802120 09802120C 09802120B STEIMAN Ø 4.5 X 120 mm DE LARGO TITANIO
09802150 09802150C 09802150B STEIMAN Ø 4.5 X 150 mm DE LARGO TITANIO
09802175 09802175C 09802175B STEIMAN Ø 4.5 X 175 mm DE LARGO TITANIO
09802200 09802200C 09802200B STEIMAN Ø 4.5 X 200 mm DE LARGO TITANIO
09802240 09802240C 09802240B STEIMAN Ø 4.5 x 240 mm DE LARGO TITANIO
09802250 09802250C 09802250B STEIMAN Ø 4.5 X 250 mm DE LARGO TITANIO
09802300 09802300C 09802300B STEIMAN Ø 4.5 X 300 mm DE LARGO TITANIO
09802325 09802325C 09802325B STEIMAN Ø 4.5 X 325 mm DE LARGO TITANIO
09802350 09802350C 09802350B STEIMAN Ø 4.5 X 350 mm DE LARGO TITANIO
09802375 09802375C 09802375B STEIMAN Ø 4.5 X 375 mm DE LARGO TITANIO
09802400 09802400C 09802400B STEIMAN Ø 4.5 X 400 mm DE LARGO TITANIO
09802425 09802425C 09802425B STEIMAN Ø 4.5 X 425 mm DE LARGO TITANIO
09802450 09802450C 09802450B STEIMAN Ø 4.5 X 450 mm DE LARGO TITANIO
09802475 09802475C 09802475B STEIMAN Ø 4.5 X 475 mm DE LARGO TITANIO
09802500 09802500C 09802500B STEIMAN Ø 4.5 X 500 mm DE LARGO TITANIO
09902100 09902100C 09902100B STEIMAN Ø 5 X 100 mm DE LARGO TITANIO
09902120 09902120C 09902120B STEIMAN Ø 5 X 120 mm DE LARGO TITANIO
09902150 09902150C 09902150B STEIMAN Ø 5 X 150 mm DE LARGO TITANIO
09902175 09902175C 09902175B STEIMAN Ø 5 X 175 mm DE LARGO TITANIO
09902200 09902200C 09902200B STEIMAN Ø 5 X 200 mm DE LARGO TITANIO
09902240 09902240C 09902240B STEIMAN Ø 5 x 240 mm DE LARGO TITANIO
09902250 09902250C 09902250B STEIMAN Ø 5 X 250 mm DE LARGO TITANIO
09902300 09902300C 09902300B STEIMAN Ø 5 X 300 mm DE LARGO TITANIO
09902325 09902325C 09902325B STEIMAN Ø 5 X 325 mm DE LARGO TITANIO
09902350 09902350C 09902350B STEIMAN Ø 5 X 350 mm DE LARGO TITANIO
09902370 09902375C 09902375B STEIMAN Ø 5 X 375 mm DE LARGO TITANIO
09902400 09902400C 09902400B STEIMAN Ø 5 X 400 mm DE LARGO TITANIO
09902425 09902425C 09902425B STEIMAN Ø 5 X 425 mm DE LARGO TITANIO
09902450 09902450C 09902450B STEIMAN Ø 5 X 450 mm DE LARGO TITANIO
09902475 09902475C 09902475B STEIMAN Ø 5 X 475 mm DE LARGO TITANIO
09902500 09902500C 09902500B STEIMAN Ø 5 X 500 mm DE LARGO TITANIO
10002100 10002100C 10002100B STEIMAN Ø 5.5 X 100 mm DE LARGO TITANIO
10002120 10002120C 10002120B STEIMAN Ø 5.5 X 120 mm DE LARGO TITANIO
10002150 10002150C 10002150B STEIMAN Ø 5.5 X 150 mm DE LARGO TITANIO
10002175 10002175C 10002175B STEIMAN Ø 5.5 X 175 mm DE LARGO TITANIO
10002200 10002200C 10002200B STEIMAN Ø 5.5 X 200 mm DE LARGO TITANIO
10002240 10002240C 10002240B STEIMAN Ø 5.5 x 240 mm DE LARGO TITANIO
10002250 10002250C 10002250B STEIMAN Ø 5.5 X 250 mm DE LARGO TITANIO
10002300 10002300C 10002300B STEIMAN Ø 5.5 X 300 mm DE LARGO TITANIO
10002325 10002325C 10002325B STEIMAN Ø 5.5 X 325 mm DE LARGO TITANIO
10002350 10002350C 10002350B STEIMAN Ø 5.5 X 350 mm DE LARGO TITANIO
10002375 10002375C 10002375B STEIMAN Ø 5.5 X 375 mm DE LARGO TITANIO
10002400 10002400C 10002400B STEIMAN Ø 5.5 X 400 mm DE LARGO TITANIO
10002425 10002425C 10002425B STEIMAN Ø 5.5 X 425 mm DE LARGO TITANIO
10002450 10002450C 10002450B STEIMAN Ø 5.5 X 450 mm DE LARGO TITANIO
10002475 10002475C 10002475B STEIMAN Ø 5.5 X 475 mm DE LARGO TITANIO
10002500 10002500C 10002500B STEIMAN Ø 5.5 X 500 mm DE LARGO TITANIO
10102100 10102100C 10102100B STEIMAN Ø 6 X 100 mm DE LARGO TITANIO
10102120 10102120C 10102120B STEIMAN Ø 6 X 120 mm DE LARGO TITANIO
10102150 10102150C 10102150B STEIMAN Ø 6 X 150 mm DE LARGO TITANIO
10102175 10102175C 10102175B STEIMAN Ø 6 X 175 mm DE LARGO TITANIO
10102200 10102200C 10102200B STEIMAN Ø 6 X 200 mm DE LARGO TITANIO
10102240 10102240C 10102240B STEIMAN Ø 6 x 240 mm DE LARGO TITANIO
10102250 10102250C 10102250B STEIMAN Ø 6 X 250 mm DE LARGO TITANIO
10102300 10102300C 10102300B STEIMAN Ø 6 X 300 mm DE LARGO TITANIO
10102325 10102325C 10102325B STEIMAN Ø 6 X 325 mm DE LARGO TITANIO
10102350 10102350C 10102350B STEIMAN Ø 6 X 350 mm DE LARGO TITANIO
10102375 10102375C 10102375B STEIMAN Ø 6 X 375 mm DE LARGO TITANIO
10102400 10102400C 10102400B STEIMAN Ø 6 X 400 mm DE LARGO TITANIO
10102425 10102425C 10102425B STEIMAN Ø 6 X 425 mm DE LARGO TITANIO
10102450 10102450C 10102450B STEIMAN Ø 6 X 450 mm DE LARGO TITANIO
10102475 10102475C 10102475B STEIMAN Ø 6 X 475 mm DE LARGO TITANIO
10102500 10102500C 10102500B STEIMAN Ø 6 X 500 mm DE LARGO TITANIO
55902150 55902150C 55902150B CUERPO DE DETENSOR Ø 3 X 150 mm DE LARGO EXTENDIDO TITANIO
58802400 58802400C 58802400B ALAMBRE SUBLAMINAR Ø 1MM X 400MM DE LARGO TITANIO
149102170 149102170C 149102170B ALAMBRE MULTIFILAMENTO Ø 1.7 MM TITANIO
10202410 10202410C 10202410B AGUJA PASATENDON ROSCADA Ø 2,5 X 410MM DE LARGO TITANIO
41502100 41502100C 41502100B TAPON ROSCADO PARA PASATENDON Ø 2,5 X 100 MM DE LARGO TITANIO
INSTRUMENTAL ASOCIADO
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s:
Fracturas óseas
Dislocaciones de fracturas
Osteotomías
Falta de consolidación de fracturas
Período de vida útil: N/A
Condición de uso: Uso exclusivo a profesionales e instituciones sanitarias
Fuente de obtención de la materia prima de origen biológico: N/A
Forma de presentación: POR UNIDAD.
Método de esterilización: N/A
Nombre del fabricante:
MECANIZADOS GABRIEL S.A.
Lugar de elaboración:
Intendente Alvear 2751 - San Andrés- Partido de San Martín- Pcia. de Bs. As.- Argentina
Se extiende el presente Certificado de Autorización e Inscripción del PM 1486-49 , con una vigencia cinco (5) años a partir de la fecha de la Disposición
autorizante.
1-0047-3110-003585-24-2
N° Identificatorio Trámite: 59101
AM